三菱 通用 AC伺服
型号
TM-RFM
直驱电机技术资料集
A - 1
 安全注意事项
使用前请务必阅读。
在安装、运行、维护及检查前，请务必熟读本技术资料集及相关资料，以便正确使用。请在熟读机器的相关知

册开头部分的安全注意事项。
7.1 型号的构成
此处对型号构成进行说明，不是所有记号的组合都存在。
外观
额定转速
符号 额定转速[r/min]
10 100
电机外径（机座外径）
符号 尺寸[mm]
C φ130
E φ180
G φ230
J φ330
符号
002 2
004 4
006 6
012 12
额定转矩
018 18
040 40
048 48
072 72
120 120
240 240
系列名
Z相标记
20 200额定转矩[N m]
7. TM-RFM系列
7 - 2
7.2 伺服放大器和直驱电机的组合
直驱电机
伺服放大器
MR-J4 1轴
MR-J4 2轴 MR-J4 3轴
200 V级 100 V级
TM-RFM002C20
MR-J4-20A